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Ievads

Saturs

Kimisko eksperimentu projekcijas tehnika

Raksturigako eksperimentu apraksti

1.

2.

9.

10.

Skidumi un $kiSana

Broma un joda ipaSibas

Osmoze

Katalize

Indikatori |

Skabju ipasibas

Elektrokimiskie procesi
Oksidesanas - rgducé§anés reakcijas
Kompleksie savienojumi

Kimiska reakcijas lidzsvara modelésana

Literatiiras saraksts

Nosleguma vieta

12
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